MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI

ERRATA DE EDITAL N° 03

EDITAL PRPPGI Nº 16/2020

PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA - CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO -

ANO LETIVO 2021

A Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente para o Programa de Pós-Graduação em

Psicologia, que trata o Edital nº 16 de 2020, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a Errata n° 03:

1. Alterar em parte a ficha de inscrição que trata o Anexo III do Edital nº 16 de 2020,

conforme segue:

ANEXO III

FICHA DE INSCRIÇÃO

  DADOS PESSOAIS

Nome Completo:

Nome Social:

Nome da Mãe:

Nome do Pai:

Naturalidade:  UF: Nacionalidade:

Data de Nascimento: Sexo: Raça:

RG: Órgão Expedidor: Data de expedição:

CPF: Passaporte (Se estrangeiro)

Endereço Completo:

Bairro: Cidade: UF: CEP:

Telefone Residencial: (    ) Celular 1 (   ) Celular 2 (   )

E-mail 1:

E-mail 2:

FORMAÇÃO ACADÊMICA

Curso de Graduação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI

Instituição: Ano de conclusão:

Curso de Pós-graduação (maior titulação apenas):

Instituição: Ano de conclusão:

LINHA DE PESQUISA

Assinalar a linha de Pesquisa Pretendida e o Orientador pretendido

Linha 1 - Processos Cognitivos e Comportamentais  (      ) Linha 2 - Processos Psicossociais  (      )

ORIENTADOR(A)

Angelo Augusto Silva Sampaio (      ) Daniel Henrique Pereira Espíndula (      )

Carla Fernanda Ferreira Rodrigues (      ) José Roberto Andrade do Nascimento Júnior. (      )

Christian Vichi (      ) Luciana Duccini (      )

Geida Maria Cavalcanti de Sousa (      ) Lucivanda Cavalcante Borges de Sousa (      )

Ivani Brys (      ) Marcelo Silva de Souza Ribeiro (      )

Leonardo Rodrigues Sampaio (      ) Margaret Olinda de Souza Carvalho e Lira (      )

 Marina Pereira Gonçalves (      )

Ramon Missias Moreira (      )

Susanne Pinheiro (      )

OUTRAS INFORMAÇÕES

O candidato(a) realizará matricula em qual período letivo? (   ) 2021.1 (   ) 2021.2

O candidato(a) pretende concorrer às vagas reservadas para técnicos administrativos? (   ) Sim (   ) Não

O candidato(a) pretende concorrer às vagas reservadas para ações afirmativas? (   ) Sim (   ) Não

O candidato(a) manterá vínculo de trabalho durante o curso? (   ) Sim (   ) Não

O candidato(a) pretende realizar o curso com dedicação exclusiva? (   ) Sim (   ) Não

O candidato(a) pretende concorrer à bolsa de estudos? (   ) Sim (   ) Não

O candidato(a) pretende realizar o curso mesmo não sendo contemplado com bolsa de estudos? (   ) Sim (   ) Não

Conheço e aceito o Regulamento dos PPGPSI e os termos deste Edital que rege o Processo de Seleção no qual me inscrevo por meio desta
ficha.

Nestes Termos,

P. Deferimento,

_____________________________ ____/____/____

Local Data

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI

____________________________________________

Assinatura do Candidato(a)

Petrolina-PE, 15 de dezembro de 2020.